[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
от «25»          февраля       2020 г. № 158/1
пгт. Промышленная
«О результатах муниципальной сертификации

педагогических работников»

На основании решения сертификационной комиссии (№ 23 от 20.02.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать прошедшими муниципальную сертификацию работников образовательных организаций Промышленновского муниципального округа:
	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Должность
	Наименование образовательной организации

	1
	Торопова Светлана Николаевна
	старший воспитатель
	МБОУ Промышленновский детский сад № 1 «Рябинка»

	2
	Унрау

Галина

Васильевна
	воспитатель
	МБОУ Промышленновский детский сад № 1 «Рябинка»

	3
	Малышева

Алена

Николаевна
	воспитатель
	МБОУ Промышленновский детский сад № 1 «Рябинка»

	4
	Ефанова

Елена

Витальевна

	воспитатель
	МБОУ Промышленновский детский сад № 1 «Рябинка»

	5
	Сохацкая

Елена

Александровна
	учитель начальных классов
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	6
	Тишкина

 Анна

Васильевна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	7
	Мальцева

Наталья

Алексеевна
	учитель истории и обществознания
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	8
	Пирванаева

Ира

Амруллаевна
	учитель английского языка
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	9
	Говоркова
Инна

Владимировна
	воспитатель
	МАДОУ «Промышленновский детский сад «Сказка»

	10
	Какунина
Марина

Александровна
	директор
	МБОУ «Протопоповская ООШ»

	11
	Куприянова
Вероника

Николаевна
	учитель иностранного языка (английского)
	МБОУ «Журавлевская ООШ»

	                      Начальник

	          Управления образования
администрации Промышленновского

           муниципального округа
	Т.В. Мясоедова

Исп. Т.Б. Завьялова
Тел. 74402